

بازار موبایل را ۵۰ فروشنده به هم ریخته‌اند!

عضو انجمن واردکنندگان تلفن همراه: مصوبه ممنوعیت واردات گوشی‌های بالای ۳۰۰ یورو وجود دارد و هیچ پرونده درخواستی برای واردات این مدل گوشی‌ها ثبت سفارش نمی‌شود.

بازاری که از ابتدای امسال به دلیل شیوع کرونا و آموزش‌های مجازی مدارس با کمبود و افزایش قیمت مواجه شده‌بود. بار دیگر با اعلام خبر ممنوعیت واردات گوشی‌های بالای ۳۰۰ یورو (۶میلیون تومان) دچار اشتفتگی شد. به طوری که در کمتر از ۲۴ ساعت قیمت‌های پیش از ۵۰ درصد افزایش یافت و تهدیدهای سازمان حمایت مبنی بر جریمه گران‌فروشان یا تکذیب خبر ممنوعیت واردات نیز نتوانست بازار ملتهب موبایل را به آرامش برساند. واردکنندگان موبایل که یکی از مقصران اصلی نابسامانی بازار به شمار می‌روند، با برگزاری نشست خبری توب را به زمین فروشدگان تلفن همراه انداخته و اعلام کردند«بازار موبایل را ۵۰ فروشنده به هم ریخته‌اند نه واردکنندگان!»

وضعیت واردات تلفن همراه از زمان شیوع کرونا با التهاب زیادی روبه‌رو شده‌است. در ماه‌های اخیر افزایش تقاضا و نبود تعداد کافی تلفن همراه برای پاسخگویی به این نیاز، باعث شده که به بازار مانتلاطم موبایل ضربات بیشتری وارد شود تا جایی که برخی از برندها و مدل‌های خاص تلفن همراه نایاب شده‌است. این آشفتنگی قیمت‌هاهمزمان باانتشار خبر ممنوعیت واردات گوشی‌های بالای ۳۰۰ یورو به اوج خود رسید و قیمت‌ها تا ۵۰ درصد گران‌شد.این اتفاق که در کمتر از یک روز بازار موبایل را به هم ریخت، بلافاصله از سوی سخنگوی دولت تکذیب شد و رئیس سازمان حمایت نیز گران‌فروشان را به جریمه‌شدن تهدید کرد.اما هیچکدام از این واکنش‌ها نتوانست قیمت را کاهش داده یا از گرانی قیمت‌ها جلوگیری کند. به گفته مسئولان وزارت صمت، فقط به ۲۵درصد موبایل‌های وارداتی ارز بالای ۳۰۰ یورو اختصاص می‌یابد، از این‌رو چارو جنجال برای توقف واردات این گوشی‌ها بپهوبه‌بوده و تعمیم آن به تمام مدل‌های گوشی و برندها تخلص محسوب می‌شود.

همچنین روز گذشته یک عضو انجمن واردکنندگان موبایل اعلام کرد که از ابتدای امسال ارزی برای واردات گوشی‌های بالای ۳۰۰ یورو اختصاص نیافته‌است. رضا قربانی با انداختن توب به زمین فروشدگان، اتهامات مربوط به دیوی گوشی در اینبارها را رد کرد و ۵۰ فروشنده را مقصر گرانی‌های اخیر دانست. این اظهارات در حالی است که در دو سال اخیر، با تخصیص ارز دولتی به واردات تلفن همراه و قیمت‌گذاری غیرمنطقی و گران، زیان زیادی به بیت‌المال و مصرف‌کنندگان وارد شده‌است. حال در آشفته‌بازار کنونی انجمن واردکنندگان با برگزاری نشست خبری تلاش می‌کند اعضای این انجمن را از هرگونه تخلف میرا کند.

رضاقربانی- رئیس کمیسیون تنظیم بازار انجمن واردکنندگان موبایل- با بیان اینکه وقتی تصمیمات دولتی گرفته می‌شودواگر با آن تصمیم مخالفت شود، آن را تکذیب می‌کنند، گفت: همین الان هم گوشی ۲۰۰یورویی تخصیص ارز نمی‌گردد و واردکننده رسمی نمی‌تواند وارد کند. وضعیت بازار موبایل از سال ۱۳۹۷ که واردات رسمی گوشی قانونی شد و بحث ارز ۴۲۰۰ تومانی پیش آمد، دچار مشکل شد و شرکت‌های واردکننده تلفن همراه از دور خارج شدند و بازار دست قاجاق افتاد. وی با انتقاد از روش واردات مسافری موبایل اظهار کرد:واردات مسافری بر اساس قانون چیزی است که مسافر همراه خودش می‌آورد و اجازه فروش آن را ندارد و هر کس این کارلی مسافری را بخرد و بفروشد، جرم تعزیراتی انجام داده‌است و کلا بیشتر از ۸۰ دلار هم نمی‌تواند باند و گمرک می‌تواند اجازه ترخیص ندهد. اما از سال ۱۳۹۷ دستورالعملی ابلاغ شد که ممنوعیت ۸۰دلاری را برای گوشی بردارد و گوشی بالای ۸۰دلار هم تکذیب رود توسط مسافر پیندا روزی افزود؛ از خرداد سال ۹۸ که مجوز واردات تلفن همراه به چند شرکت داده‌شد، همین واردکنندگان گوشی‌های مسافری برای انحراف آذهان مردم اعلام کردند گوشی‌های قاچاق را شرکت‌های واردکننده‌انجام می‌دهند.امروز هم تشابه افزایش قیمت با رئیس کمیسیون انجمن منشر می‌کنند.

گرانی موبایل کار اصناف است

به گفته قربانی در مهر ماه سال ۹۸ و همچنین اواخر بهمن و اوایل اسفند سال گذشته قیمت گوشی همراه به دلیل افزایش شرکت‌های وارد کننده به ۳۰۰ تشرکت، کاهش یافت و حتی به زیر قیمت دیوی رسید و شرکتهای واردکننده زیان ده شدند،در حالی که در همین زمانی که واردکنندگان شناسنامه‌دار، زیان ده بودند مافیای گوشی همراه که در پاساژ مشهور اقدام به قاچاق عمده می‌کردندسودهای کلانی داشتند. مسئول تنظیم بازار انجمن واردکنندگان موبایل یادآور شد: از سال ۹۹ که وضعیت ارزی کشور تغییر کرد، از نیماایی از موبایل حذف شد و به از زیانگشت از صادرات منتقل شد توچه به اینکه کرونا شایع شده و صادرات نیز کم شده‌بود و به دلیل تحریم‌ها خروج نفت نداشتیم ارزی صادراتی نیز کاهش یافته‌بود و در نتیجه به واردات موبایل هیچ ارزی تخصیص داده نشد.

وی ادامه داد: از ابتدای اردیبهشت که فروشدگان عمده موبایل پس از تعطیلی کسبه در فروردین ماه به دلیل شیوع کرونا، به محل کار خود بازگشتند و محدودیت‌های کرونایی کم‌تر شد کسبه عمده تلفن همراه که تعدادشان کمتر از ۵۰ نفر است و بازار موبایل را کنترل می‌کنند و از سوی دیگر جواز کسب ندارند و نظارتی بر فعالیت آنها نیست اقدام به افزایش ۲۵ تا ۵۰ درصدی قیمت گوشی موبایل کردند.

قربانی تأکید کرد: گران شدن قیمت گوشی موبایل کار اصناف بود چون شرکتهای واردکننده، شفاف هستند و مجبورند فاکتور رسمی ارائه دهند،اما روی فروشدگان عمده موبایل هیچ نظارتی نیست.

وی در مورد ممنوعیت واردات گوشی همراه که بالای ۳۰۰ یورو قیمت دارد،اظهار داشت: این مصوبه وجود دارد و هیچ پرونده درخواستی برای واردات این مدل گوشی‌ها ثبت سفارش نمی‌شود.

سه قوه علیه خائنان ارزی

رئیس‌جمهور: صادرکننده‌ای که تا ۳ماه بعد از صادرات ارز خود را برنگرداند خائن است و برخورد قضایی با او مورد حمایت ۳ قوه است



محمد بابایی |خبرگزاری ایرنا

رئیس‌جمهور ضمن اعلام این خبر که در هفته جاری تصمیم‌هایی در مورد مسکن، ارز و بورس اتخاذ می‌شود، اعتراف کرد که دولت در بخش مسکن دچار عقب‌ماندگی شد.روحانی در رابطه با ارز نیز صادرکنندگانی را که ارزها را بر نمی‌گردانند، خائن خواند و هشدار داد که این یا و آن یا نکنند و ارزهای ناشی از صادرات کالا را به کشور بازگردانند. او درباره بازار سرمایه به نیز از افزایش عرضه‌های اولیه و صدور اجازه به سازمان بورس برای افزایش سهام شناور و آزادسازی باقی‌مانده سهام عدالت در عید غدیر و ۲۲بهمن خبر داد. هم‌زمان با نزدیک شدن به ماه‌های پایانی دولت دوازدهم، دولتی که هفت‌سال تمام تخم‌مرغ‌هایش را در سبد برجام گذاشت، شاهد افزایش جلسات و اظهارات مقامات پیرامون حوزه اقتصاد هستیم هر چند عده‌ای دلیل این رویداد را توسعه کد تورمی در جامعه و افزایش فشارهای اقتصادی به خانوار و شیوع کرونا و ضرورت بر گزرای این دست جلسات جهت مهار تبعات منفی این ویروس در حوزه‌های مختلف جامعه به ویژه اقتصاد عنوان می‌کنند، اما جاگیر شدن مجلس جدید و افزایش سوالات از اعضای کابینه در صحن علنی مجلس و دعوت وزاری اقتصادی به کمیسیون‌های تخصصی وزم‌نامه‌های سؤال از رئیس‌جمهور نیز شاید با این مسئله بی‌ارتباط نباشد.

در کنار افزایش تورم عمومی انتقاد به تورم در بخش‌هایی چون ارز، مسکن، بورس بالاگرفته است از همین رو اظهارات مقامات اقتصادی دولتی عموماً پیرامون مسئله تورم است. دولت در رابطه با ارز به صادرکنندگان غیر نفتی فشار می‌آورد تا مشخصاً صادرکنندگانی را که در کفایت خود در شرایطی که از سال۹۸ تاکنون در حدود ۱۰۰هزار میلیارد تومان وارد بازار سرمایه از ارزش بازارهای بورس و فرابورس در این مدت بیش از هفت‌برابر شده‌است و عده‌ای از کارشناسان واردکنندگان اقتصادی سو مورد انتظار در بازار سرمایه را عاملی در جهت از دست رفتن برخی از مشاغل جهت انتقال سرمایه به بورس و همچنین تشدید انتظارات تورمی در جامعه و بازارهای موزای بورس عنوان می‌کنند، روز گذشته حسن روحانی در جلسه هیئت دولت به موضوع بورس و ضرورت تقویت آن اشاره کرد و گفت: در این دوره زمانی ۳۰درصد

ارزهای خود را به کشور بازنگردانده‌اند، متهم اصلی افزایش بهای دلار به محدوده ۲۲هزار تومان معرفی‌کنند، در رابطه با تورم در بازار سرمایه و افت ارزش ریال در برابر سهام و سایر

محصولات مالی نیز دولت مدعی افزایش عرضه اولیه و سهام شناور شرکت‌ها در بازار سرمایه

شده‌است، اما در خصوص تورم بخش مسکن دولت اعتراف کرد که در این رابطه دولت دچار عقب‌ماندگی است، البته هر چند دولت در حمایت از مستأجران سقفی را برای افزایش اجاره بها تعیین کرد، اما میلیون‌ها آجارنشین و همچنین متقاضیان مسکن در انتظار این مهم هستند که دولت دوازدهم در هفته‌های پیش روز از طریق وزارت راه و شهرسازی و وزارت اقتصاد و سازمان برنامه و بودجه و شهرداری‌ها کار اخذ مالیات از ۴میلیون خانه خالی را در کشور آغاز می‌کند یا خیر؟ چراکه بازار شناور مسکن به واسطه دیوی مسکن توسط اشخاصی چون بانک ها، صندوق‌های بازنشستگی بسیار کوچک شده است.

روحانی و بورس

در شرایطی که از سال۹۸ تاکنون در حدود ۱۰۰هزار میلیارد تومان وارد بازار سرمایه از ارزش بازارهای بورس و فرابورس در این مدت بیش از هفت‌برابر شده‌است و عده‌ای از کارشناسان واردکنندگان اقتصادی سو مورد انتظار در بازار سرمایه را عاملی در جهت از دست رفتن برخی از مشاغل جهت انتقال سرمایه به بورس و همچنین تشدید انتظارات تورمی در جامعه و بازارهای موزای بورس عنوان می‌کنند، روز گذشته حسن روحانی در جلسه هیئت دولت به موضوع بورس و ضرورت تقویت آن اشاره کرد و گفت: در این دوره زمانی ۳۰درصد

غریب شدند و کسی که نیازمند مسکن است مشخص شده است.

وی خاطر نشان کرد: مردم در طول امسال و ماه‌های اولیه سال آینده و تا پایان دولت شاهد تحول خوب مثبتی در زمینه مسکن خواهند بود.

■ **صادرکنندگان باید تعهدات ارزی خود را عمل کنند**

رئیس‌جمهور گفت: متأسفانه برخی از صادرکنندگان «این پسا و آن یا» می‌کنند و ارز خود را نمی‌آورد، به‌فکر اینکه ارز باید بالا برود و خودشان هم در جامعه می‌دمند تا قیمت ارز بالا برود و با قیمت بالا بفروشند، این کار خیانت به ملت ایران و اقتصاد کشور است، باید کالایی صادرکننده فرار می‌گیرد صادر کند و سود خود را هم ببرد، ولی تا سه‌ماه باید ارز آن را بیاورد و در سامانه نیما عرضه کند.من از رؤسای قوه‌های قضائیه و مقننه تشکر می‌کنم که از این مسیر رسماً حمایت کردند که کسی که ارز خود را برنگرداند با او برخورد قضایی می‌شود، این یکی از نمودهای هماهنگی سه قوه بود که در روزهای اخیر شاهد آن بودیم و این ارزشمند است.

افزایش عرضه‌های اولیه

برای حراست از دارایی‌های مردم است رئیس‌جمهور گفت: مسئله دوم که اهمیت دارد موضوع بورس است بورس باید راه خود را با استحکام ادامه دهد. مردمی که وارد بورس شدند به دولت، وزارت اقتصاد و شورای بورس اعتماد کردند و ما مسئول هستیم که از اموال مردم حراست کنیم. برای اینکه بورس بتواند در حرکت به‌سمت افزایش خود، راهش را مطمئن طی کند باید عرضه اولیه را افزایش دهیم.

■ **اجازه افزایش سهام شناور به سازمان بورس داده شده است**

روحانی ادامه داد: به سازمان بورس اعلام کردیم که خودشان سهم شناور را عرضه کنند و این دستوری است که به بورس صادر شده است. وزارتخانه‌هایی که معین شده‌اند باید سهام لازم را عرضه کنند و این بحث در دولت مطرح شده است. بحث درباره هلدینگ سیمان انجام گرفته است و عرضه آن باید ادامه یابد و عرضه شستا نیز باید ادامه داشته باشد. شرکتی از وزارت نیرو که به‌زودی عرضه می‌شود ۴هزار میلیارد ارزش دارد. ما بورس را موظف کردیم که بررسی درباره شرکتهای را که طی هفته انجام می‌دهد افزایش دهد. با اقداماتی که وزرای محترم انجام خواهند داد، شاهد استحکام بورس خواهیم بود.

رئیس‌جمهور به مسئله سهام عدالت پرداخت و با بیان اینکه سهام عدالت در شرایط فعلی برای مردم خوب و نشاط‌آور بود، تصریح کرد: ۳۰درصد از سهام عدالت که قبلاً آزاد شده بود و ۳۰درصد دیگر آن برای عید غدیر و ۳۰درصد نیز برای ۲۲بهمن آزاد خواهد شد. ما نسبت به شرکتهای استانی نیز مقررات لازم را تدوین کردیم و چارچوب‌های قانونی را که بنیاً بوده در تهران فعال شود، مصوب کردیم و کار خود را زود انجام می‌دهد و شاهد مسیر مثبتی در این زمینه خواهیم بود.

سهام عدالت ۱۶ میلیون تومان شد

سامانه استعلام لحظه‌ای ارزش سهام عدالت به‌روز شد و ارزش سهام عدالت با ارزش اولیه ۵۲۲هزار تومانی به ۱۶میلیون و ۵۷۸ هزار تومان رسید.

به گزارش تسنیم، در بی‌صدر دستور آزادسازی سهام عدالت، سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه با راه‌اندازی سامانه استعلام و آزادسازی سهام عدالت اقدام به ارائه جزئیات دارایی واقعی سهام عدالت مشمولان به تفکیک شرکتهای بورسی و ارائه تعداد و ارزش هر سهم آنها کرد. این سامانه بار دیگر در پایان معاملات روز گذشته به‌روزسانی شده است و مشمولان می‌توانند با مراجعه به این سامانه از آخرین ارزش سهام عدالت خود که بر اساس قیمت‌های پایانی روز گذشته تهیه شده است آگاهی یابند. لازم به ذکر است تنها کسانی که روش مالکیت مستقیم سهام عدالت را انتخاب کرده‌اند می‌توانند جزئیات سهام خود را در سامانه استعلام مشاهده کنند.

بر اساس این گزارش کسانی که ارزش اولیه سهام عدالت آنها ۵۳۲ هزار تومان است در پایان معاملات روز سه‌شنبه ۱۷تیر ارزش سهام عدالتشان به ۱۶میلیون و ۵۷۸ هزار و ۸۰۸تومان رسیده است. این رقم که بر این اساس سود ۳۶۵هزار تومانی طی یک روز کاری عاید مشمولان سهام عدالت با ارزش اولیه ۵۳۲هزار تومانی شده است.

فروش بذره‌های کشاورزی ۴۰ درصد بالاتر از نرخ مصوب

باوجود اختصاص ارز دولتی به واردات بذور کشاورزی این محصولات در سال گذشته ۲۸ تا ۳۷درصد در بازار سیاه دو تا سه برابر بالاتر از نرخ مصوب فروش رفته و در سال جاری اختصاص ارز ترجیحی به واردات به طور کامل قطع شده است.

بر اساس گزارش منتشره شده‌مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی ایران بذره‌های وارداتی تاکنون دارای تخصیصی ارز دولتی (۴۲۰۰تومانی) بوده و مشمول قیمتگذاری از سوی سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان است؛ اما قیمت اعلامی برای مصرف‌کنندگان بذر (کشاورزان) از سوی انجمن واردکنندگان بذر، اختلاف فاحشی باقیمت اعلامی سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان دارد. از سوی دیگر هر چند ارز دولتی در اختیار شرکتهای واردکننده بذر قرار می‌گیرد، اما به بهانه عدم دخالت در امور بخش خصوصی، چندان اثری از نظارت بر توزیع و قیمتگذاری در بازار مشاهده نمی‌شود.

چنان که در سال۱۳۹۸ بذر حداقل ۲۸ تا ۳۷درصد بالاتر از قیمت مصوب سازمان ازسوی توزیع کنندگان قیمتگذاری شده است. بخشی از بذور عرضه شده در بازار سیاه دو تا سه برابر و بیشتر از آن، به فروش می‌رسد و گاهی حاوی برچسب شرکتهای واردکننده بذر است که نشان از وجود شکافی معنادار در عرضه و چرخه فروش و عدم نظارت کافی از شرکتهای توزیع کننده تا مصرف‌کننده نهایی یعنی کشاورزان است، در عمل ما به تفاوت ارز دولتی و ارز نیمايي و گاه حتی ارز آزاد، و اختیار واردکنندگان و دلالتن قرار گرفته است. بنابر این گزارش بر اساس پیگیری‌های تسنیم از سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی به دلیل حذف یک باره ارز ترجیحی این کالاها، امکان تولید تمام آنها در داخل کشور برای سال جاری میسر نیست.

۴ میلیون خانوار در صف دریافت وام جدید

سخنگوی ستاد تسهیلات حمایتی وزارت رفاه با بیان اینکه اولین قسط تسهیلات یک میلیون تومانی قرض‌الحسنه دوران کرونا تا نیمه راه از حساب یارانه کسر می‌شود، گفت: هنوز ۴میلیون خانوار در صف دریافت تسهیلات یک میلیون تومانی قرض‌الحسنه حمایتی هستند.

حسین میرزایی در گفت‌وگو با فارس، در مورد زمان شروع اقساط تسهیلات یک میلیون تومانی حمایتی دوران کرونا گفت: اولین قسط وام کرونا طبق اعلام بانک مرکزی و اعلام قبلی ستاد تسهیلات کرونا، از تیرماه به میزان ۳۵ هزار و ۱۰۰ تومان از حساب یارانه سرپرست خانوارها کسر می‌شود. وی افزود: همچنین ۴میلیون خانوار جدید براساس اطلاعات دریافتی از وزارت کشور شامل خانوارهای باسرپرست دستفروش، بیک موتوری، رانندگان وانت‌بارها، کارگران ساختمانی بیمه تأمین اجتماعی پراساس فهرست سازمان تأمین اجتماعی و خانوارهای یاران‌بهره پنج نفره و بیشتر در صف دریافت تسهیلات یک میلیون تومانی جدید قرض‌الحسنه حمایتی قرار دارند.

سخنگوی ستاد تسهیلات حمایتی وزارت رفاه گفت: طبق پیامکی که باسرشماره وزارت رفاه با سرپرستان این خانوارها ارسال شده، با ارسال عدد یک به سرشماره ۱۶۳۴۹۱ افراد تقاضای خود را برای دریافت وام جدید یک میلیون تومانی قرض‌الحسنه حمایتی اعلام می‌کنند. این وام‌ها نیز ۳۰ ماهه خواهد بود که با اقساط ۳۵ هزار و ۱۰۰ تومانی از حساب سرپرستان خانوار اقساط آن برداشته می‌شود.

آگهی مفقودی

کلیه اسناد از جمله برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۴ به رنگ نقره‌های متالیک به شماره پلاک ایران ۹۱ – ۷۸۲ ب ۵۲ به شماره موتور 10FSS15038804 و شماره شاسی 19822729 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سایپا تیپ 11EX مدل1۳۹۲ به رنگ سفید- روغنی به شماره پلاک ایران ۱۴ – ۴۸۶ ب ۹۶ به شماره موتور 4841130 و شماره شاسی NAS431100D5734499 متعلق به آقای امین محمّد مرادی با کدملی ۱۷۴۴۲۸۷۸۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه ۹۹۰۱۶۰۸

بدینوسیله به آقای جعفر طباطبی خلیل آباد نام پدر: حسین تاریخ تولد: ۱۳۴۴/۹/۳ شماره ملی: ۰۹۰۱۵۷۷۶۵۰ شماره شناسنامه ۵۷ مدیون پرونده کلاسه ۹۹۰۱۶۰۸ ابلاغ می‌گردد که پلاک ثبتی ۱. فرعی: ۵۲۶۵۸ از پلاک اصلی ۱۷۵ در بخش: ۱۰ مشهد ۲. مزاد بر رهن فرعی: ۲۰۹۷۴ از پلاک اصلی ۱۷۶ در بخش: ۱۰ مشهد ۳. مزاد بر رهن فرعی: ۲۰۴۶۲ از پلاک اصلی ۲۳۲ در بخش: ۱۰ مشهد متعلق به شما در قبال طلب خانم مریم غلامحسین پور شریف آباد بازداشت گردیده لذا طبق ماده ۸۷ آیین نامه اجرای مراتب به شما اخطار می‌شود ضمناً هر گونه نقل انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی‌شود.

مآلفه: ۴۶۵/ مسئول شعبه دوم اداره اجرای اسناد رسمی مشهد

آگهی مفقودی

کلیه اسناد اعم از برگ اعلام وضعیت (برگ سبز)، سند کمپانی و سند مادرخودرو سواری پیکان ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۰ به رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۵ – ۹۸۶ ب ۵۶ به شماره موتور ۰۴۸۷۰۰۰۱۱۲۸۰۰ شماره شاسی ۸۰۴۰۱۲۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

سند کمپانی موتورسیکلت نامی ۱۲۵ مدل ۱۳۹۴ به رنگ مشکی به شماره پلاک ایران ۷۵۳ – ۶۸۵۴۴ به شماره موتور 0124NBE048063 و شماره شاسی NBE125E9411584 متعلق به خانم فاطمه ملایسی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. دامغان

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به شرکت صنعتی رفیع با اتمیاض هما خزاعی به شماره ۳۴۵۱ و شناسه ملی: ۱۹۳۴۶۰۱۰۲۸۰ در خصوص کلاسه ۹۵۰۵۱۲۹ به دلیل عودت بلاغیبه و عدم شناسایی از طریق درج در جرایم ابلاغ می‌گردد. در خصوص رسیدگی به اعتراض واصله به عملیات اجرایی شخص ثالث وارده به شماره ۱۳۹۹/۳/۱۷-۲۶۵ موضوع پرونده اجرایی کلاسه ۹۵۰۵۱۲۹، نظریه رئیس ثبت به شرح بین الیلاصل به شما ابلاغ می‌گردد مقتضی است در صورتی که به نظریه مذکور اعتراض دارید، ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ کتبا به شعبه اداره اجرا اعلام نمایند. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. (با توجه به آرای قطعی به نفع شخص ثالث مبنی بر اثبات مالکیت و انتقال چند مستند به بند ۴ ماده ۹۶ آیین نامه اجرا رفع توقیف پلاک مذکور بلامانع می‌باشد. علی‌احوال وفق ماده ۱۶۹ آیین نامه اقدام نمایند) و طبق گزارش مورخ ۱۳۹۹/۹/۴، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستنکار طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار محلی آگهی می‌شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می‌گردد نسبت به اعتراض اقدام ننمایند، دستور ریاست اجرا خواهد شد.

مآلفه: ۴۶۴/ رئیس اداره اجرای اسناد رسمی مشهد – محمدرضا اجتهادی عرب